

**ACT DE ACHIZIȚIE A MĂRFURILOR**  
**АКТ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ**

din 12 august 2020 r.  
от \_\_\_\_\_

Seria \_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
Серия \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_  
Primit în baza contractului \_\_\_\_\_  
Принято в счет договора \_\_\_\_\_  
nr. \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_  
№ \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Formular tipizat  
Типовая форма

Aprobat prin Ordinul Ministerului  
Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.130 din 30 septembrie 2010  
Утверждена приказом Министерства  
Финансов Республики Молдова  
№ 130 от 30 сентября 2010 г.

**BUCURIA-SIND SRL**

denumirea entitatii, adresa (наименование субъекта, адрес)

Cod fiscal/IDNO **1004600038758**  
Фискальный код/IDNO

Conducătorul entitatii / **Costin Sergiu**  
persoana împuternicită / numele, prenumele (фамилия, имя)  
Руководитель субъекта /  
уполномоченное лицо

Primit marfuri **Enciu Andrei Victor**  
Принял товары / numele, prenumele (фамилия, имя)

Predat marfuri **Piata agricola Angro**  
Сдал товары / numele, prenumele (фамилия, имя)

, din **Eliberat, mun. Chișinău**

Codul personal / IDNP, datele buletinului de identitate, adresa  
(идентификационный номер / IDNP, данные удостоверения личности, адрес)

Denumirea mărfurilor Наименование товаров	Unif. de măsură Ед.изм.	Cantitate Количество	Preț unitar, lei Цена единицы, леев	Valoare, lei Стоимость, леев
1	2	3	4	5=3 x 4
Mere	kg	65,00	8,00	520,00
Rosii	kg	52,00	15,00	780,00
Ardei dulci	kg	83,00	9,00	747,00
Bostanei	kg	27,00	5,25	141,75
VINATA	kg	30,00	10,60	318,00
Castraveti	kg	29,00	14,00	406,00
Sfecla rosie	kg	60,00	5,00	300,00
Verdeata	kg	2,00	26,30	52,60
Prune	kg	60,00	10,60	636,00
Usturoi	kg	2,50	53,00	132,50
Persici	kg	24,00	15,60	374,40
Varza proaspata	kg	43,00	4,25	182,75
<b>Total / Итого</b>	X	X	X	<b>4 591,00</b>

Valoarea totală **Patru mii cinci sute nouăzeci și unu lei 00 bani**  
Общая стоимость \_\_\_\_\_  
în litere ( прописью)

Rețineri:  
Удержания  
la buget **Două sute douăzeci și nouă lei 55 bani**  
в бюджет \_\_\_\_\_  
în litere ( прописью)

**229,55**  
în cifre (цифрами)

avansuri achitate \_\_\_\_\_  
уплаченные авансы \_\_\_\_\_  
în litere ( прописью)

în cifre (цифрами)

Total de plată **Patru mii trei sute șaiszeci și unu lei 45 bani**  
Общая сумма к оплате \_\_\_\_\_  
în litere ( прописью)

**4 361,45**  
în cifre (цифрами)

**Persoanele responsabile ale entității:**

Ответственные лица субъекта

Conducătorul entității / persoana împuternicită  
Руководитель субъекта / уполномоченное лицо

semnătura (подпись)

*Enciu*  
semnătura (подпись)

*Costin*  
semnătura (подпись)

Predat mărfuri  
Сдал товары

Primit mărfuri  
Принял товары



L.S.  
M.P.